Pastina in brodo Formaggio fresco 
Semolino Prosciutto cotto Purè 

Alternative su indicazione medica 
Riso in bianco Pollo lesso Insalata di stagione 

La retta giornaliera a carico dell’Ospite è pari a: 
Camera doppia posto letto accreditato: € 115,50 (centoquindici e cinquanta/50) 
Camera singola posto letto accreditato: € 156 (centocinquantasei/00) 
(Oltre all’applicazione del bollo previsto dalla normativa vigente in materia a carico dell’Ospite o 
del terzo). 

N.B. I prezzi dei servizi si intendono + IVA se dovuta ai termini di legge. 

All’atto della sottoscrizione del contratto di ingresso ed al perfezionamento dello stesso, è

[...]

• Servizi di manicure, pedicure: a partire da €12,00 (dodici/00) secondo il listino
presente presso la Bacheca della Residenza

• Podologo: a partire da € 67 (sessantasette/00) secondo il listino presente presso la
Bacheca della Residenza

• Visita fisiatrica: € 105,00 (centocinque/00)
• Fisioterapia extra pacchetto da 10 trattamenti: € 400,00 (quattrocento/00)
• Etichettatura capi del corredo a partire da € 40,00 (quaranta/00) secondo il listino

presente presso la Bacheca della Residenza

*I prezzi dei servizi si intendono + IVA se dovuta ai termini di legge.